
HYDROCORK WICANDERS
Vinylová plovoucí podlaha HYDROCORK je voděodolná s tloušťkou pouhých  
6 mm, nabízí více ticha, tepla, pohodlnější chůze a větší odolnost proti nárazu. Může 
být instalována v téměř všech domácnostech a ve většině komerčních prostor, kromě 
saun, a trvale vlhkých prostor. Hydrocork je možné použít v místech, jako jsou koupel-
ny, nebo jiné místnosti kde často dochází k rozlití vody, ani v těchto podmínkách nebu-
de podlaha bobtnat. Je však nutné zabránit aby voda pronikala pod podlahu, mohly by 
se zde tvořit plísně. Proto do dilatačních spár po obvodu podlahy aplikujte polyuretanový 
tmel. Hydrocork může být položen na většinu tvrdých i pružných povrchů, jako jsou na-
příklad keramická dlažba a dřevěné podlahy. Měkké podklady, jako jsou koberce, musí 
být odstraněny. Staré pružné podlahy (jako je PVC, linoleum) musí být přilepeny po celé 
ploše. Dřevěné podlahy a podklad z desek musí být pevně připevněny například pomocí  
šroubů. Všechna pera a drážky musí být slepeny vhodným lepidlem a spáry musí být utěs-
něny.

 VINYLOVÁ  PODLAHA + KOREK

Revoluční zámkový systém Pressfit umožňuje snadnou a rychlou pokládku  
a plně využívá úžasných vlastností korku - pružnosti, ohebnosti a stlačitelnosti. Tuto pod-
lahu můžete použít i na obložení schodů či parapetů.

SLOŽENÍ HYDROCORKU PO JEDNOTLIVÝCH VRSTVÁCH
_Ochranná nášlapná vrstva s reliéfní texturou (0,55 mm) – snadná údržba a extra otěru    
vzdorné
_Potištěná fólie s vysokým rozlišením – dekorativní vrstva
_Pevná vinylová vrstva (1,2 mm) – základní vrstva
_Kompozitové jádro z aglomerovaného korku se systémem Pressfit (3 mm) – omezení kro-
čejového hluku, teplo, pohodlí a voděodolnost
_Vinylová podkladová vrstva (1,2 mm) – strukturální vyrovnávací vrstva

NÁZEV PODLAHY KÓD PODLAHY ROZMĚRY PODLAHY ZPŮSOB POKLÁDKY M2 V BALÍKU ZÁTĚŽ PODLAHOVÉ TOPENÍ
ARCADIAN SOYA PINE 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
SAWN BISQUE OAK 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
CLAW SILVER OAK 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
CASTLE RAFFIA OAK 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
CASTLE TOAST OAK 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
LIMED GREY OAK 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
ARCADIAN RYE PINE 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
SAWN TWINE OAK 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
ALASKA OAK 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano
NATURE OAK 1 225 x 195 x 6 mm PRESSFIT 1,672 m2 | balení = 7 LAMEL 33 ano

https://youtu.be/kbu8furUBr4


